
UCHWAŁA NR 188/32/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 3 września 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2007 rok o kwotę 8 000 zł, w
dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział
85321- Zespoły do spraw orzekani o niepełnosprawności w § 2110 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadnia bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 
                     35 204 945,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2007 o kwotę 8 000 zł, w dziale
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321-
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w § 4170 –
wynagrodzenia bezosobowe.

     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 
     38 074 945,00 zł.     

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2007, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

          § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188/32/07
Zarządu Powiatu z dnia 3 września 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania bieżące zlecone z zakresu administracji rządowej. 
710 Działalność usługowa 217 551 150 150 217 551

71014 Opracowania geodezyjne i
kartograficzne 35 000 150 150 35 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 150 14 850
430 Zakup usług pozostałych 20 000 150 20 150

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 2 636 260 6 500 6 500

2 636 260

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej 2 631 760 6 500 6 500 2 631 760

4180 Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy 97 000 5 000 92 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 600 6 500 28 100
4430 Różne opłaty i składki 2 500 1 500 1 000

Razem; 2 853 811 6 650 6 650 2 853 811
Wydatki bieżące na zadania własne powiatu.

750 Administracja publiczna 4 202 632 10 000 10 000 4 202 632
75020 Starostwa powiatowe 3 729 805 10 000 3 739 805

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 441 995 10 000 451 995

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 77 000 10 000 67 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 36 000 10 000 26 000

852 Pomoc społeczna 3 286 242 12 397 12 397 3 286 242
85202 Domy pomocy społecznej 1 522 720 12 397 12 397 1 522 720

4010 Wynagrodzenia osobowe 807 600 527 808 127
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 62 500 527 61 973
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 164 800 6 270 171 070
4270 Zakup usług remontowych 5 000 1 600 6 600
4300 Zakup usług pozostałych 29 000 3 000 32 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000 1 000 6 000
4480 Podatek od nieruchomości 14 000 11 870 2 130

926 Kultura fizyczna i sport 948 800 22 200 22 200 948 800



92601 Obiekty sportowe 918 800 22 200 22 200 918 800
3020 Wydatki osobowe

niezaliczane do wynagrodzeń 1 000 1 200 2 200
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 69 800 20 000 89 800
4260 Zakup energii 177 000 20 000 157 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci

internet 700 200 900
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 9 000 2 200 6 800

4430 Różne opłaty i składki 3 500 800 4 300
Razem: 8 437 674 44 597 44 597 8 437 674



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 188/32/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 3 września 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków na 2007 rok.
I. W zakresie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu

na 2007 rok.
1. Zwiększenie dochodów w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej, rozdział 85321 – zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności w § 2100 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8 000 zł,
jest skutkiem otrzymania decyzji Nr 92/2007 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2007 roku. Zarząd Powiatu
dokonując zwiększenia dochodów zwiększył wydatki w tych samych
działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej.

II. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu.
1. Dokonanie zmian w planie wydatków działu 710, rozdział 71014 polegające

na zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, a zwiększeniu
wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 150 zł, jest skutkiem wyższego
wykonania planu wydatków niż planowano. 

2. Dokonanie zmian w dziale 750 polegające na zwiększeniu wydatków w
rozdziale 75020 w § 4210 o kwotę 10 000 zł, a zmniejszeniu w rozdziale
75075 w § 4210 o kwotę 10 000 zł, wynika z konieczności zakupu
nagłośnienia na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego.

3. W dniu 7 sierpnia Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej zwrócił
się z prośbą do Zarządu Powiatu o dokonanie zmian w planie finansowym
polegających na zmniejszeniu wydatków w paragrafach 4180 i 4430 o kwotę
6 500, a zwiększeniu wydatków w § 4300 o tę samą kwotę.

4. W dniu 30 sierpnia 2007 roku Dyrektor Domu Pomocy Społecznej zwrócił się
z prośba o dokonanie zmian w planie finansowym polegających na
zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4040 i 4480 o kwotę 12 397 zł, a
zwiększeniu wydatków w paragrafach: 4010, 4210, 4270, 4300 i 4430 o tę
samą kwotę. Przyczyna dokonania zmian są niewykonane wydatki na podatek
od nieruchomości oraz na dodatkowe wynagrodzenia roczne, a
niedoszacowania wydatków w pozostałych paragrafach. 

5. W dniu 17 sierpnia 2007 roku Kierownik Krytej Pływalni zwrócił się do
Zarządu Powiatu z prośbą o zmniejszenie wydatków w paragrafach: 4260,
4370 o kwotę 22 200 zł, a zwiększenie w paragrafach: 3020, 4210, 4350 i
4430 o te samą kwotę.

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków postanowił
jak w uchwale.




